Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2016 г.                                                                                                   №189
О внесении изменений
в Положение о Комитете по управлению
муниципальным имуществом и
земельными отношениями Администрации
города Шарыпово, утвержденное
Постановлением Администрации города Шарыпово
от 27.08.2012 г. №151

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",  статьёй 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, утвержденное Постановлением Администрации города Шарыпово от 27.08.2012 г. №151, пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«Юридический адрес (местонахождение) Комитета: 662314, Россия, Красноярский край, г. Шарыпово, улица  Горького, д. 12.
           Почтовый адрес: 662314, Россия, Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Горького, д. 12».
            2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово осуществить государственную регистрацию Изменений  в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово, в регистрирующем органе.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на Заместителя Главы города Шарыпово – Председателя КУМИ  Курносову Елену Альбертовну.
	4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово».
Временно исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово                                                                А.С. Погожев
[bookmark: _GoBack]